СОВЕТ
ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.03. 2022 года  №  3 п.9                                                      с. Перелюб

О проведении публичных слушаний
по проекту исполнения бюджета
Перелюбского муниципального образования
Перелюбского муниципального района
Саратовской области  за 2021 год

 На основании Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  положения о публичных слушаниях, утвержденного Решением Совета Перелюбского МО в соответствии с Уставом Перелюбского муниципального образования Совет РЕШИЛ:
1.Обнародовать проект решения Совета об исполнении бюджета Перелюбского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области за 2021 год  с 26 марта 2022 года.
2. Провести публичные слушания по проекту Решения Совета об исполнении бюджета   Перелюбского муниципального   образования Перелюбского муниципального района Саратовской области за 2021 год 15 апреля  2022 года в здании администрации  Перелюбского муниципального образования по адресу: 413750 Саратовская область, Перелюбский район, село Перелюб, ул. Ленина, 75  с 11.00 часов до 13.00 часов.
3. Сбор предложений, дополнений и замечаний по проекту Решения  об исполнении   бюджета Перелюбского  муниципального   образования Перелюбского муниципального района Саратовской области за 2021 год в случаях, установленных законодательством, осуществляется в письменном виде с 10.00 часов до 15.00 часов в администрации Перелюбского муниципального образования по адресу: 413750 Саратовская область. Перелюбский район, с. Перелюб, ул. Ленина, 75.
4. Результаты публичных слушаний обнародовать в установленных местах.
5.Обнародовать настоящее решение в специальных местах для обнародования.

Глава Перелюбского МО                                                                А.В. Иконников